

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกคลองบางกระเจ็ด หมู่ที่ 5 โดยทำการขุดลอกคลองกว้างเฉลี่ย 12.00 เมตร ท้องคลองกว้าง 7.00 เมตร ยาว 680.00 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 3,332.00 ลบ.ม.  
หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานขุดลอก ขุดลอกด้วยรถขุด (ราคาน้ำมัน 32-32.99 บาทต่อลิตร)	3,332.00	ลบ.ม.	29.46	98,160.72	1.3392	39.45	131,456.84
2	ค่าเช่าโป๊ะ	4.00	วัน	2,100.00	8,400.00	1.3392	2,812.32	11,249.28
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น								
								142,706.12
								142,700.00

(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ชูดำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพะนุ พ่วงฟู)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบุญส่ง สุขวงกุ)